
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 21 de noviembre de 2001

Expediente Nº 8453/01

RES. D.Cs. Ex. N 281/01

VISTO:

Las notas de excusación elevadas por los siguientes docentes: Lic. Adriana Binda, Ing. Alfredo
Gabín, Lic. Gabriel M. Pagés, Ing. Pedro Bemabé y Ms. Daniel Arias Figueroa, integrantes de la
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción de interesados, para cubrir un cargo de
Profesor Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura "Ingeniería de Software";

CONSIDERANDO:

La sugerencia efectuada por el Departamento de Matemática (Informática) a fs. 19, en cuanto a
la conformación de una nueva Comisión Asesora;

ARTICULO 3º: Hágase saber a los integrantes de la Comisión Asesora, a los postulantes, al
Departamento de Matemática y publíquese en transparente. Cumplido, RESÉRVESE.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Suplentes:
Ing. Abe! Martín Goytia
C.P.N. Eduardo M. Gorjón
Dr. Thomas N. Hibbard
Ing. Carlos E. Hemsy

1CO

las Exactas

Sorteo de Temas: 3 de Diciembre de 2001 a Hs. 09:45
Oposición: 5 de Diciembre de 2001 a Hs. 15:30

ARTICULO 2º: Designar la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, que resultó del
sorteado efectuado en Decanato, según Acta que corre a fs. 20 de estos actuados:

ARTICULO 1 º: Postergar las fechas previstas para el Sorteo de Temas y la Oposición para cubrir un
cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Simple para ia asignatura "Ingeniería de Software", siendo las
mismas:

Que se hace necesario postergar las fechas del sorteo de temas y la oposición;

Que en función de lo resuelto por el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 14/11/01,
este Decanato procedió a efectuar el sorteo correspondiente, según consta en Acta de fs. 20;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

NV
mxs

Titulares:
Ing. Dolores Alía de Saravia
Dr. Luis Cardón
Ing. Patricia Silvia Mac Gaul


